平成 22 年６月２日

各  位

会 社 名 株式会社ジェーシー・コムサ

代 表 者 名 代表取締役社長 和田 隆介

（JASDAQ コード番号 2876）

問合わせ先 専務取締役   野田 忠克

電 話 番 号 03-5722-7261（代表）

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年６月１日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、役員の異動につきましては、平成 22 年

６月 24 日開催予定の第 46 期定時株主総会において正式に決定される予定であります。

記

役員の異動（平成 22 年６月 24 日付）

・新任取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

アーネスト M．比嘉 取締役 （新任）

・新任監査役候補者

氏名 新役職名 現役職名

今井 福三 監査役（社外） （新任）

（注）今井福三氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役に就任する予定であります。

以 上